PAGE
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

ЙЫШ+НУ

17 ноября 2006 г. № 416

Об осуществлении полномочий председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов на постоянной основе

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, Регламентом Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 29 декабря 2005 года № 79,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Установить, что председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов осуществляет свои полномочия на постоянной основе с 1 января 2007 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания  депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации депутатов (В.А. Ищин).

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов